Recomendacao de Uso

CULTURA DOSAGEM
Soja 200 mifha
Feijjdo 200 mi/ha
Batata 200 mifha
Horti-Fruticultura 200 mifha
Algoddo 200 miiha
Café 200 ml/ha

EPOCA DE APLICACAC
Fase Vegetativa / Pré-Florada
Fase Vegetativa / Pré-Florada
20 em 20 dias
20 em 20 dias
20 em 20 dias até o enchimento das magas

Mensal

Obs: Caso seja ulilizado na semente ou muda, consulte nossos técnicos.

Componentes

Aminoacidos, Acido Citrico e Agua, Agente Complexante, Acido Citrico a 5% Complexante

Amincacido a 5%

Garantias

Fertilizante Foliar Orgénico Composto Classe-A

Nitrogénio (Teor Soldvel em Agua)
CTC

Carbono Organico Total

C/MN

CTC/C

Contém Complexante Aminoacido

Contém Complexante Acido Citrico

2,2% /2,58 g/
600 mmolc/kg
8%
96
46

5,0 %

2.0 %



